
UCHWAŁA NR  XXXVI/624/09 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2009r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXXV/595/09 Rady Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 marca 2009r. w sprawie zmiany Planu 
Rozwoju Lokalnego dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2008 – 2015 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128,  
Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 
poz. 420) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§1.  
Zmienia się Uchwałę Nr XXXV/595/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
25 marca 2009r. w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego dla miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego na lata 2008-2015 w ten sposób, że w załączniku do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. Na stronie 41 zapis, dotyczący zadania: „Infrastruktura Regionalnego Systemu 

Informacji Przestrzennej  Województwa Łódzkiego – część dotycząca Miasta 
Piotrków Trybunalski”, otrzymuje brzmienie: 
 

Nakłady do poniesienia wraz 
ze źródłami finansowania 

Środki własne, kredyty i pożyczki: 0,00 zł 
Dotacje i fundusze wspierające: 2.184.000,00 zł 
Środki pozabudżetowe: 947.000,00 zł 
Kwota ogólna: 3.131.000,00 zł 

Poniesione wydatki 

Środki własne, kredyty i pożyczki: 0,00 zł 
Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł 
Środki pozabudżetowe: 231.000,00 zł 
Kwota ogólna: 231.000,00 zł 

Wartość ogółem 

Środki własne, kredyty i pożyczki: 0,00 zł 
Dotacje i fundusze wspierające: 2.184.000,00 zł 
Środki pozabudżetowe: 1.178.000,00 zł 
Kwota ogólna: 3.362.000,00 zł 

 
 

2. W załączniku nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego zmienia się nakłady do 
poniesienia w zadaniu nr 8, które otrzymuje brzmienie /w tysiącach złotych/: 

Nazwa zadania 

La
ta

 re
al

iz
ac

ji 

Kwota  
ogólna 

4+5 

Po
ni

es
io

ne
 w

yd
at

ki
 

W
ar

to
ść

 d
o 

po
ni

es
ie

ni
a 

po
 2

00
9 

r. 

Planowane nakłady  
w 2009 r. 

Przewidywane nakłady 
na  2010 r. 

Przewidywane nakłady  
na  2011 r. 

Przewidywane nakłady 
po 2011 r. 

kolumna 
5+6+7 

środki 
własne, 
kredyty i 
pożyczki 

Środki 
UE Inne kolumna 

9+10+11 

środki 
własne, 
kredyty i 
pożyczki 

Środki 
UE Inne 

kolumna 
13+14+ 

15 

środki 
własne, 
kredyty i 
pożyczki 

Środki 
UE Inne 

kolum
na 

19+20
+ 21 

środki 
własne, 
kredyty i 
pożyczki 

Środki 
UE Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
18 19 20 21 

Infrastruktura 
Regionalnego 
Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
woj. łódzkiego 
(GIS) 

2008 

3 362 231 3 131 650 0 572 78 754 0 490 264 898 0 584 314 829 0 538 291 

CEL: 
infrastruktura 
społeczeństwa 
informatycznego 

2012 



 

§2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
 
§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


